Fédération Frangaise de Motocyclisme

WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Le Vigeant 2021

Historique de la séance

VMA ENDURANCE CLASSIC
Séance Qualificative 2- Bleu

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 130 10:04.626 4 1:58.443
No 6 CAMUS PHILIPPE / CROULLEBOIS ALAIN Pass | 158 12:01.027| 5 1:56.401|"
Pass 188 13:57.079 6 1:56.052| *
Pass 7 2:09.612 Pass 213 15:52.192 7 1:55.113(*
Pass 36 4:06.281 1 1:56.669 | *
Pass 67 6:01.276| 2 1:54.995|* No 26 VILLEREGNIER LAURENT / LOUVEL CEDRIC
Pass 97 7:56.959 3 1:55.683
Pass 124 9:53.717 4 1:56.758 Pass 13 2:12.269
Pass 155 11:47.403 5 1:53.686 | * Pass 41 4:10.730 1 1:58.461|*
Pass 183 13:43.008 6 1:55.605 Pass 72 6:06.252 2 1:55.522|*
Pass 209 15:39.535 7 1:56.527 Pass 101 8:01.462 3 1:55.210| *
Pass 127 9:59.524 4 1:58.062
No 7 KUBARYNKA ERIC / GODEFROY PASCAL Pass | 157 11:54.148| 5 1:54.624|*
Pass 187 13:49.571 6 1:55.423
Pass 28 2:26.698 Pass 211 15:47.183 7 1:57.612
Pass 58 4:34.503 1 2:07.805(*
Pass 89 6:36.295| 2 2:01.792|* No 32 RENOUARD ANTHONY / BRINSTER REMI /
Pass 119 8:39.609 3 2:03.314
Pass 146 10:43.942 4 2:04.333 Pass 23 2:22.031
In 176 12:52.389 5 2:08.447 Pass 53 4:25.283 1 2:03.252(*
Pass 81 6:27.461 2 2:02.178(*
No 9 HUET GILLES / MULLER BERENGER / Pass | 110 8:27.060| 3 1:59.599 | *
Pass 138 10:27.369 4 2:00.309
Pass 4 2:07.409 Pass 169 12:27.161 5 1:59.792
Pass 39 4:07.800 1 2:00.391(* Pass 196 14:34.460 6 2:07.299
Pass 71 6:04.821 2 1:57.021|* Pass 224 16:36.021 7 2:01.561
Pass 100 8:01.151 3 1:56.330| *
Pass 129 10:02.384| 4 2:01.233 No 44 ROQUES WILLIAM / ROQUES PIERRE (Rg=29)
In 161 12:12.476 5 2:10.092 Pass 25 2:23.653
In 60 4:42.628 1 2:18.975
No 11 RUIZ ROGER / BEDON FABIEN (Rg=24) Pass 108 8.25.943] 2 3:43.315]*
Pass 18 2:18.262 Pass 143 10:37.876 3 2:11.933|*
Pass 50 4:24.059 1 2:05.797 | * Pass 175 12:52.140 4 2:14.264
Pass 84 6:29.781 2 2:05.722(* Pass 203 15:05.914 5 2:13.774
Pass 116 8:36.902 3 2:07.121
In 149 10:52.182) 4 2:15.280 No 45 CESAREO BRUNO / METZ ANTOINE /
Pass 185 13:47.463 5 2:55.281
Pass 215 15:56.928 6 2:09.465 Pass 32 2:55.111
Pass 63 4:58.565 1 2:03.454|*
No 23 ASTEGNO NICOLAS / DELVAS KEVIN (Rg=16) In 91 7:31.296] 2 2:32.731
Pass 29 2:30.552 Pass 148 10:49.106 3 3:17.810
Pass 59 4:34.821 1 2:04.269|* Pass 177 12:56.487 4 2:07.381
Pass 88 6:34.615 2 1:59.794 | * Pass 202 14:57.272 5 2:00.785| *
Pass 115 8:34.536 3 1:59.921 Pass 228 16:58.479 6 2:01.207
Pass 142 10:34.858 4 2:00.322
No 75 DUBIN THOMAS / GIRARD MICKAEL (Rg=8) No 46 PROKHOROFF BRUNO / DIETENBECK DAVID
Pass 14 2:13.733 Pass 12 2:11.978
Pass 42 4:12.429 1 1:58.696 | * Pass 45 4:19.881 1 2:07.903(*
Pass 73 6:09.388 2 1:56.959| * Pass 75 6:17.686 2 1:57.805|*
Pass 102 8:06.183 3 1:56.795| * Pass 104 8:15.091 3 1:57.405(*
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VMA ENDURANCE CLASSIC
Séance Qualificative 2- Bleu
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 66 6:00.895 2 1:55.198|*
No 46 PROKHOROFF BRUNO / DIETENBECK DAVID Pass 95 7:56.436| 3 1:55.541
Pass 123 9:53.401 4 1:56.965
Pass 133 10:14.028 4 1:58.937 Pass 154 11:47.036 5 1:53.635(*
Pass 162 12:13.425 5 1:59.397 Pass 182 13:42.513 6 1:55.477
Pass 190 14:11.847 6 1:58.422 Pass 208 15:39.281 7 1:56.768
Pass 216 16:09.287 7 1:57.440
No 87 MUSCAT SAMUEL / CHABE SYLVAIN (Rg=15)
No 55 DUCHESNE PHILIPPE / LE BARBEY CEDRIC Pass 17 2:17.782
Pass 47 4:20.602 1 2:02.820|*
Pass 24 2:22.795 Pass 78 6:21.438 2 2:00.836|*
Pass 56 4:30.693 1 2:07.898(* Pass 106 8:22.068 3 2:00.630|*
Pass 85 6:32.701 2 2:02.008|* Pass 135 10:21.819 4 1:59.751(*
Pass 113 8:33.455 3 2:00.754(* Pass 166 12:22.097 5 2:00.278
Pass 141 10:34.659 4 2:01.204 Pass 192 14:24.256 6 2:02.159
Pass 171 12:36.663 5 2:02.004 Pass 220 16:24.760 7 2:00.504
In 201 14:55.868 6 2:19.205
No 102 RONNE PHILIPPE / HUET CHRISTOPHE
No 60 ROLLAND GEOFFROY / LEVEILLARD BENOIT
Pass 16 2:17.023
Pass 5 2:07.960 Pass 46 4:20.226 1 2:03.203(*
Pass 38 4:06.846 1 1:58.886 | * Pass 77 6:21.013 2 2:00.787 | *
Pass 69 6:03.575 2 1:56.729|* Pass 105 8:21.535 3 2:00.522|*
Pass 98 7:57.903 3 1:54.328|* Pass 134 10:21.501 4 1:59.966 | *
Pass 125 9:54.377 4 1:56.474 Pass 165 12:21.701 5 2:00.200
Pass 156 11:50.466 5 1:56.089 Pass 191 14:24.023 6 2:02.322
Pass 186 13:47.502 6 1:57.036 Pass 219 16:23.555 7 1:59.532|*
Pass 210 15:41.776 7 1:54.274|*

No 73 TIOLLIER PIERRE / DAVID CHRISTIAN

No 114 PIGEON FREDERIC / GOUDENHOOFT

No 74 LAMINIER SEBASTIEN / MONTES STEPHANE

Pass 27 2:24.573 Pass 8 2:10.301
Pass 57 4:34.340 1 2:09.767|* Pass 37 4:06.744 1 1:56.443|*
Pass 90 6:42.312 2 2:07.972|* Pass 68 6:01.476 2 1:54.732|*
Pass 120 8:51.179 3 2:08.867 Pass 96 7:56.608 3 1:55.132
Pass 150 11:00.477 4 2:09.298 Pass 121 9:52.252 4 1:55.644
Pass 179 13:10.898 5 2:10.421 Pass 152 11:45.566 5 1:53.314 | **
Pass 205 15:22.045 6 2:11.147 Pass 180 13:39.532 6 1:53.966
Pass 206 15:33.135 7 1:53.603

No 125 GUILLARD FRANCK / LAMY JAMES / LAMY

Pass 26 2:23.917

Pass 55 4:30.426 1 2:06.509| * Pass 19 2:19.180

Pass 87 6:34.529 2 2:04.103| * Pass 54 4:26.703 1 2:07.523|*

Pass 118 8:39.249 3 2:04.720 Pass 86 6:32.902 2 2:06.199|*

Pass 145 10:42.847 4 2:03.598| * Pass 117 8:39.017 3 2:06.115|*

Pass 173 12:46.587 5 2:03.740 Pass 147 10:48.560 4 2:09.543

Pass 200 14:49.713 6 2:03.126 | * Pass 178 13:00.960 5 2:12.400

Pass 227 16:53.460 7 2:03.747 Pass 204 15:12.657 6 2:11.697
No 81 DUGUE MICKAEL / CHUDEAU NICOLAS No 128 SEGRETAIN ROMAIN / COCAGNE JEAN

Pass 6 2:09.077

Pass 35 4:05.697| 1 1:56.620|* | Pass | 9 | 2:10.344| | [ ]
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VMA ENDURANCE CLASSIC
Séance Qualificative 2- Bleu
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 48 4:22.125 1 2:06.474|*
No 128 SEGRETAIN ROMAIN / COCAGNE JEAN Pass | 83 6:27.827| 2 2:05.702|*
Pass 114 8:33.826 3 2:05.999
Pass 44 4:15.082 1 2:04.738|* Pass 144 10:38.888 4 2:05.062|*
Pass 76 6:19.969 2 2:04.887 Pass 172 12:44.384 5 2:05.496
Pass 112 8:30.554 3 2:10.585 Pass 199 14:48.808 6 2:04.424|*
Pass 140 10:34.405 4 2:03.851|* Pass 226 16:52.404 7 2:03.596 | *
In 174 12:51.177 5 2:16.772
Pass | 214 15:56.925] 6 3:05.748 No 670 KRAUSZ OLIVIER / BASSINOT JEAN
No 139 BREUIL JOHNNY / LEFRANCOIS BRUNO Pass 3 2:02.354
Pass 34 3:57.339 1 1:54.985|**
Pass 10 2:10.577 Pass 65 5:52.021 2 1:54.682| **
Pass 40 4:08.476 1 1:57.899|* Pass 93 7:46.178 3 1:54.157 | **
Pass 70 6:03.971 2 1:55.495|* Pass 122 9:52.926 4 2:06.748
Pass 99 7:58.623 3 1:54.652(* Pass 153 11:46.098 5 1:53.172(**
Pass 126 9:54.511 4 1:55.888 Pass 181 13:40.084 6 1:53.986
In 159 12:05.615 5 2:11.104 Pass 207 15:33.633 7 1:53.549
Pass 195 14:25.474 6 2:19.859
In 223 16:26.508| 7 2:01.034 No 776 FLEURY PASCAL / MOREL DOMINIQUE
No 155 MULLER STEVE / HAMM SERGE / Pass 20 2:20.338
Pass 52 4:24.882 1 2:04.544|*
Pass 31 2:47.016 Pass 82 6:27.570 2 2:02.688(*
Pass 62 4:57.872 1 2:10.856 | * Pass 111 8:29.163 3 2:01.593(*
Pass 94 7:53.978 2 2:56.106 Pass 139 10:29.594 4 2:00.431|*
Pass 131 10:04.649 3 2:10.671(* Pass 170 12:31.148 5 2:01.554
Pass 163 12:17.491 4 2:12.842 In 198 14:48.348 6 2:17.200
In 218 16:16.347 5 3:58.856
No 199 GUEDRA ROMAIN 7 CHATELIN KEVIN No 777 BIONVAL DIDIER / BOLLAERT DOMINIQUE /
Pass 21 2:21.292 Pass 30 2:38.431
Pass 51 4:24.326 1 2:03.034|* Pass 61 4:49.267 1 2:10.836 | *
Pass 80 6:24.411 2 2:00.085|* Pass 151 11:32.020 2 6:42.753
Pass 109 8:26.057 3 2:01.646 Pass 184 13:43.693 3 2:11.673
Pass 137 10:25.126 4 1:59.069| * Pass 212 15:52.044 4 2:08.351|*
Pass 168 12:23.918 5 1:58.792| *
Pass | 194 14:25.399| 6 2:01.481 No 891 VAN LANDEGHEM JEAN LUC / VITE
Pass 222 16:25.582 7 2:00.183
Pass 11 2:11.650
No 202 LESCANE BRUNO / ROSTAING SERGE Pass | 43 4:14.307] 1 2:02.657|*
Pass 74 6:13.363 2 1:59.056 | *
Pass 33 3:00.609 Pass 103 8:13.295 3 1:59.932
Pass 64 5:20.536 1 2:19.927(* Pass 132 10:12.647 4 1:59.352
Pass 92 7:39.486 2 2:18.950| * Pass 160 12:12.037 5 1:59.390
Pass 128 10:00.538 3 2:21.052 Pass 189 14:11.546 6 1:59.509
Pass 164 12:17.664 4 2:17.126|* Pass 217 16:11.609 7 2:00.063
Pass 197 14:36.365 5 2:18.701
Pass 225 16:52.321 6 2:15.956 | *

No 228 BOURDIN CEDRIC / CHENECE ERIC (Rg=22)
| Pass | 15 | 2:15.651| | [ ]
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